3 – A Proposta apresentada para os serviços é de R$ 3.000,00 (três mil reais) 

Parecer: 

Como visto, trata-se de procedimento licitatório para a contratação de Serviços de Assessoria e 
consultoria Jurídica para a Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia. 

O valor global da contratação é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil  reais), referentes a 12 (doze) meses 
deste exercício financeiro. 

Iraquara(BA)., 02 de janeiro de 2013 

Valdircio Gonçalves da Silva Filho 
PRESIDENTE COPEL 

Casciano de Sousa Santos 
MEMBRO 

Antonio José dos Santos 
MEMBRO

[...]

– 1º Andar –Centro – CEP  46900-000 – Seabra – Estado da Bahia, para a prestação de Serviços 
Especializados de Consultoria e Assessoria Jurídica a Câmara Municipal, conforme proposta, e seu 
preço, parte integrante desta inexigibilidade, no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), 
dividido em 12 (doze) parcelas iguais e mensais. 

Esclarecemos que os motivos que nos levaram a solicitar a inexigibilidade de licitação se relacionam 
com o fato de os serviços oferecidos pelo proponente serem de natureza singular e de notória